

## Papetarie (Rev.2)

I.D.: 41807028

---

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 206,88 RON - 206,88 RON

---

Descriere: BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm - albastru BUC 10,00 BUC 3,95 RON 39,50 BIBLIORAFT A4 PP 5 cm - albastru BUC 10,00 BUC 4,34 RON 43,40 CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 NEGRU ROTRING BUC 2,00 BUC 7,85 RON 15,70 Capsator plastic premium, rezistent, 24/6 25 coli, KANGARO Trendy45 - negru BUC 2,00 BUC 7,83 RON 15,66 Perforator metalic 20 coli, prevazut cu distantier - KANGARO Perfo20 - negru BUC 2,00 BUC 10,74 RON 21,48 Fluid corector cu pensula pe baza de solvent 20 ml KORES BUC 5,00 BUC 2,11 RON 10,55 Pix unica folosinta SCHOOL OFFICE Ball Pen 111 diverse culori (scriere albastra) BUC 50,00 BUC 0,26 RON 13,00 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 10,00 BUC 0,85 RON 8,50 Pioneze panou pluta 50/cut BUC 5,00 BUC 0,84 RON 4,20 Banda Adeziva 48x66 VIBAC Solvent, Transparent BUC 2,00 BUC 2,49 RON 4,98 Banda adeziva 12mm x 10 m, 40 microni, Optima - transparent BUC 3,00 BUC 0,17 RON 0,51 Notite adezive index plastic 45x12mm 25x5 culori/set BUC 5,00 BUC 1,88 RON 9,40 Notite adezive 76x76mm, 4 culori, 100 file SCHOOL OFFICE BUC 10,00 BUC 0,83 RON 8,30 Intercalator 10,5x24cm 100/set - galben BUC 1,00 BUC 5,85 RON 5,85 Intercalator 10,5x24cm 100/set - verde BUC 1,00 BUC 5,85 RON 5,85

---